
UCHWAŁA NR 8/2018 

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie wygaśniecia mandatu przedstawiciela Wydziału Filologicznego w grupie 
pracowników posiadających tytuł naukowy profesora 

lub stopniń naukowy doktora habi litowanego 

Działając na podstawie § 12 ust. I pkt. 2 Ordynacji wyborczej stanowiącej załacznik nr 4 do 
Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą nr 78/2011 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 31 maja 2017 r. uchwala się, co następuje: 

§I. 

Senat stwierdza wygaśniącie mandatu dr hab. Beaty Kędzi-Klebeko, prof. US - przedstawiciela 
Wydziału Filologicznego w grupie pracowników posiadających tytul naukowy profesora lub 
stopień naukowy doktora habilitowanego. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 


